


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Kritik ABD istihdam verisi öncesi ABD hazine tahvillerine yönelik kısa pozisyonlar artıyor

➢ Goldman: Fed’e olan güven sarsılırsa, altın 5 bin dolara ulaşabilir

➢ Petrol OPEC+ öncesi düşüşünü sürdürdü, altında ise ivme aşağı

➢ Trump’ın Fed üyeliğine aday gösterdiği Miran, para politikasının bağımsızlığının önemini vurguladı

➢ AMB Yönetim Kurulu Üyesi Villeroy, Beyaz Saray’ın ABD Merkez Bankası’na yönelik saldırılarına karşı 

çıkan politika yapıcılar arasında yer aldı, Fed’in bağımsızlığını savundu

➢ Trump, Rusya-Ukrayna arasında olası bir barış anlaşmasına yönelik tutumunu ‘’hem gerçekçi hem de 

iyimser’’ şeklinde nitelendirerek, tarafların bu konuda henüz hazır olmadığını belirtti

➢ Trump ailesinin Bitcoin yatırımı değerini ikiye katladı, American Bitcoin Nasdaq’ta %17 değer kazandı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16844 – 1.17117 – 1.17349

1.16396 – 1.16160 – 1.15957

EUR/USD, önceki seansta kaydettiği kazançların ardından 
Perşembe Asya saatlerinde 1,1650 civarında işlem görerek 
geriliyor. Parite, Euro Bölgesi Perakende Satışları verisi 
öncesinde zemin kaybediyor. Yatırımcıların dikkati günün 
ilerleyen saatlerinde ABD’de açıklanacak haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları, ADP İstihdam Değişimi ve ISM Hizmetler PMI 
verilerine çevrilecek.
Euro Bölgesi Perakende Satışlarının temmuz ayında yıllık bazda 
%3,1’lik önceki artışa karşılık %2,4 yükselmesi bekleniyor. 
Ancak aylık satışlarda %0,3 artıştan %0,2 düşüşe yönelmesi 
öngörülüyor. Dikkatler ayrıca Cuma günü açıklanacak olan Euro 
Bölgesi 2. çeyrek GSYH verisine ve Almanya’nın temmuz ayı 
Fabrika Siparişlerine çevrilecek.
Bununla birlikte, ABD Doları’nın (USD) zayıflaması halinde 
EUR/USD paritesinin yeniden toparlanabileceği düşünülüyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34629 – 1.35014 – 1.35438

1.33900 – 1.33428 – 1.33110

GBP/USD paritesi Perşembe Asya saatlerinde 1,3430 civarına 
geriledi. Sterlin (GBP), İngiltere’nin mali durumu konusundaki 
endişeler nedeniyle Dolar karşısında değer kaybediyor. Günün 
öne çıkan verileri ABD tarafında açıklanacak haftalık İşsizlik 
Maaşı Başvuruları, ADP İstihdam Değişimi ve ISM Hizmetler 
PMI olacak.
İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves Çarşamba günü yaptığı 
açıklamada, yıllık bütçesini 26 Kasım’da sunacağını belirterek 
ekonominin “bozuk” olmadığını, enflasyonu ve borçlanma 
maliyetlerini düşürmek için harcamaları sıkı tutacağını söyledi. 
Ancak İngiltere’nin mali disiplinini koruyabilme konusunda 
oluşan kaygılar, yatırımcı güvenini zayıflatarak Sterlin üzerinde 
baskı oluşturdu.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.520 – 148.952 – 149.368

147.814 – 147.347 – 146.814

Japon Yeni (JPY), Perşembe Asya seansında satışlarla karşılaştı 
ve önceki gün ABD Doları karşısında gördüğü bir aylık dipten 
toparlanmasını durdurdu. Yatırımcılar, Bank of Japan’ın (BoJ) 
faiz artışlarının olası zamanlaması ve hızı konusunda bölünmüş 
durumda. Ayrıca, büyük ekonomilerde artan borç seviyelerine 
yönelik endişeler, Japonya’daki iç siyasi belirsizlikler ve hisse 
senedi piyasalarının istikrarlı görünümü Yen’i baskılayan 
faktörler arasında yer alıyor.
Bununla birlikte, sıkı işgücü piyasasında ücretlerin daha da 
artacağına yönelik beklentiler, talep kaynaklı enflasyonu 
destekleyerek BoJ’un ilave sıkılaştırmaya gitmesinin kapısını 
açık tutuyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3553 – 3570 - 3587

3520 – 3502 - 3484

Altın (XAU/USD), Perşembe Asya seansında zayıf seyrini 
sürdürüyor ancak gün içi düşüş 3.500 dolar psikolojik 
seviyesinin üzerinde destek buluyor. Tahvil piyasalarındaki sakin 
görünüm risk iştahını sınırlı da olsa desteklerken, değerli 
metalde aşırı alım koşullarında gelen kâr satışlarını tetikliyor. 
Bunun yanında ABD Doları’ndaki hafif toparlanma da emtia 
üzerinde baskı oluşturuyor.
Ancak ABD Doları’ndaki yükselişin anlamlı bir şekilde kalıcı 
olması zor görünüyor. Çünkü Fed’in bu ay faiz indireceğine dair 
beklentiler artmaya devam ediyor. Çarşamba günü açıklanan 
zayıf JOLTS İş İlanları verisi bu beklentileri güçlendirerek 
Dolar’daki yükselişi sınırlıyor ve faiz getirmeyen altın için 
destekleyici unsur oluyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64.32 – 64.83 – 65.33

63.37 – 62.86 – 62.44

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) fiyatı, Perşembe Asya 
saatlerinde varil başına 63,20 dolar civarında işlem görerek 
ikinci günde de düşüşünü sürdürdü. Petrol fiyatları, OPEC+’ın 
Pazar günü yapacağı toplantıda ekim ayında yeni üretim 
artışlarını değerlendireceğine dair haberlerle baskı altında.
OPEC+, piyasa payını yeniden kazanmayı hedefleyerek, küresel 
talebin yaklaşık %1,6’sına denk gelen günlük 1,65 milyon 
varillik üretim kesintisini geri almaya başlayabilir. Reuters’a 
göre, grup Nisan-Eylül arasında günlük yaklaşık 2,2 milyon 
varillik üretim artışı hedefini kabul etmişti. Ayrıca Birleşik Arap 
Emirlikleri için ek 300 bin varil/günlük kota artırımı sağlanmıştı. 
Amerikan Petrol Enstitüsü (API), ABD’de haftalık ham petrol 
stoklarının beklentilerin aksine 3,4 milyon varil düşüş yerine 0,6 
milyon varil arttığını açıkladı. Bu durum tüketimin zayıf 
olduğuna işaret etti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.004 – 3.078 – 3.127

2.944 – 2.895 – 2.845

Doğalgazın (NG) günlük grafiği, fiyatın 2,60–2,70 dolar 
aralığında güçlü destek bulduğunu gösteriyor. Bu seviyeden 
gelen toparlanma, 50 günlük hareketli ortalamanın direncine 
kadar ulaştı ve bu da doğalgaz fiyatlarında bir sonraki hareketin 
beklemede olduğuna işaret ediyor.
3,16 doların üzerinde bir kırılma, yükselişi 3,60 dolara doğru 
genişletebilir. Ayrıca 3,60 doların üzerinde bir çıkış, fiyatı 5,00 
dolar seviyesine doğru taşıyabilir. Kupa-kulp formasyonu ve 
boyun çizgisinden gelen toparlanma, doğalgazda yükseliş yönlü 
fiyat hareketinin oluştuğunu ve kısa vadede yukarı yönlü 
hareketin muhtemel olduğunu gösteriyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23708 – 23828 – 23941

23520 – 23410 - 23296

Deutsche Börse dün akşam Scout24 SE’nin 22 Eylül 2025 
itibarıyla Almanya’nın önde gelen DAX endeksine dâhil 
edileceğini duyurdu. Böylece Grup, Alman borsasında işlem 
gören en değerli 40 şirket arasına katılmış oldu. Endeks için 
belirleyici kriter serbest dolaşımdaki piyasa değeri. Scout24, 
dijital platform ImmoScout24’ü işletmektedir.
“DAX’a katılmak, 2015’teki halka arzımızla başlayan ve 2018’de 
bizi MDAX’a taşıyan borsa yolculuğumuzda tarihi bir dönüm 
noktasıdır. Bu tanınma, stratejimizi doğrulamaktadır: Yalnızca 
ilan platformu olmaktan çıkıp, emlakla ilgili tüm süreçleri en 
ileri yapay zekâ çözümleriyle dönüştüren bir ekosisteme 
dönüşüyoruz. DAX’a dahil edilmek, bu vizyonu piyasadaki 
herkesin yararına sürdürme konusunda bize motivasyon 
veriyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23502 – 23607 - 23768

23304 – 23171 - 23052

ABD hisseleri, Çarşamba günü büyük ölçüde yükseldi. Bunun 
nedeni, Google’ın (GOOG, GOOGL) rekabet davasında en kötü 
senaryodan kurtulması ve iş ilanları verisinin, eylülde faiz 
indirimi beklentilerini artırmasıyla birlikte işgücü piyasasına 
yönelik kaygıları da tetiklemesiydi.
Teknoloji hisseleri, bir hakimin Google’ın arama hakimiyetini 
gevşetmek için Chrome tarayıcısını satmaya zorlamama 
kararıyla destek buldu. Salı akşamı verilen karar ayrıca, 
Alphabet’in sahibi olduğu şirketin Apple’a (AAPL), Safari ve 
Siri’de varsayılan arama motoru olarak Google Search’ü 
kullanması için ödeme yapmaya devam etmesine de izin verdi.
Tarihi antitröst davasının sonucu, Wall Street’in en kötü 
beklentilerinin çok altında kalarak Google hisseleri üzerinde 
süregelen düzenleyici riskleri ortadan kaldırdı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

111656 – 112499 - 113322

109706 – 108832 - 107820

Kripto tarafında ise Coinbase CEO’su Brian Armstrong, gelecek 
ay itibarıyla platformundaki kodların %50’sinin yapay zekâ 
tarafından üretilmesini istediğini açıkladı. Ayrıca, Emtia Vadeli 
İşlemler Komisyonu (CFTC) Polymarket’e etkinlik 
sözleşmelerinde raporlama konusunda muafiyet tanıdı ve bu yıl 
merkeziyetsiz finans (DeFi) borç verme faaliyetleri, stablecoin 
ve tokenleştirilmiş varlıklara kurumsal talep sayesinde %72 
arttı. Coinbase CEO’su Armstrong’a göre, şu anda platformdaki 
kodların %40’tan fazlası yapay zekâ tarafından yazılıyor ve bu 
oranın gelecek ay %50’ye çıkmasını umuyor. Armstrong, 
Çarşamba günü X’te yaptığı paylaşımda, “Elbette gözden 
geçirilmesi ve anlaşılması gerekiyor, ayrıca işin her alanında 
yapay zekâ kodu kullanılamaz. Ancak mümkün olduğunca 
sorumlu şekilde kullanmalıyız” dedi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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